
AČ: S-0748/ŠKSPO/2018

DODATEK Č. 2 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 285/16977246/2018 ze dne 6.12.2018 O SNÍŽENÍ NÁJMU
t . 2ss/ u m im / z o  fe/2t7 m o

Středočeský kraj
Se sídlem Zborovská II, 150 21 Praha 5 
IČ 70891095 
DIČ CZ0891095
Zastoupený Střední odbornou školou a Středním odborným učilištěm, Kladno, Dubská, přisp.org.
Se sídlem Dubská 967, 272 03 Kladno
Jednající Ing. Jiřím Růžkem, ředitelem Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Kladno, 
Dubská přisp.org.
IČ 169 77 246 
DIČ CZ16977246
Na straně jedné jakožto pronajímatel

Jitka Zálesákové
Trvale bytem: Mládežnická 841, 272 04 Kladno 
IČ 65730909
Na straně druhé jakožto nájemce

Smluvní strany se dohodly, že na základě žádosti nájemce ze dne 29.7.2020, bude nájemci na základě 
usnesení č. 082-17/2020/RK sníženo nájemné na symbolickou 1,- Kč za nájemné a na 1 Kč za služby, za 
období od 03-05/2020, kdy nájemce nemohl využívat pronajaté prostory k účelu sjednanému ve 
smlouvě. Nájemce dal zároveň se žádostí o snížení povinnosti úhrady poplatků a služeb i žádost 
o ukončení nájmu k 30.9.2020. Protože nájemné i poplatky byly v době žádosti uhrazeny již do 
července 2020, dohodly se obě strany, z důvodu jednoduššího administrativního postupu, že 
kompenzací za „omezení provozu" během situace vzniklé díky pandemii COVID 19 bude nájem a služby 
za období dvou měsíců, a to od 1.8.2020 do 30.9.2020, které odpovídá omezení provozu během 
mimořádných vládních opatřeních. Celková kompenzace za služby a nájemné činí 10.330,- Kč ( 2 x 
5.165,- Kč)

Nájemce touto dohodou stvrzuje, že vůči pronajímateli nebude mít v budoucnu žádné další nároky. 
Pronajímatel tímto zároveň potvrzuje, že nájemce nemá vůči pronajímateli žádné neuhrazené 
pohledávky.

a

V Kladně dne
/  9.

Střední odborná škola 
a Střední odborné učiliště, 

Kladno, Dubská

Nájemce

272 03 Kladno, Dubská 
Ředitel


